post ipsam accepta, et in domum suam impetrata: nec non aliam
 similem summam centum Quingraginta florens polonice festi,
 Veni, iusti, et liquidi dotality in et sup tota et integra medietate
 bonorum suorum gervi omnium hereditarium obligatorios Mobilia,
 et immobilia, summam quamvis pecuniam auream, argenti,
 denarium, brionum, Margaritarum, Vestrum vestimentorum, Stanni
 Sns, cupri, onicheli, pecuniam, pecudum, Equorum, Equivod, ac
 totius suppellectilis domica, nunc habitos et nunc habitos dedit,
 dotavit, dotavit, in scriptis et reformavit, quod ad, dotat, do
 talitat inserbit et reformavit, per ipsam Nicola Mannin Kingi
 coniecta sui Recognitis fontem hynam et ipsos posteros eanem dicit
 tatem bonos suos genti cum Universis ipsi Vilitatibus et
 Vilitatibus Compentrag et Congratia quavis tenendi habent et posside
 illis, quia de et auferre et fruendi ac ad usus suos, et suos suorum
 quosvis beneficios libere et effectualiter converterendi, vigore ac more
 aliarum reformationum hactenus et diutius in Regno Polonia obser
 uari solitarum.

Tercia Secunda post Dominicam Re-
 miniscere Quaraagesimalem proxi
 ma, Anno Domini Millesimo Sexcer-
 tesimo Septuagesimo. 3/11
1670

Terleckich Congum mutua
 Aduitalitas 128

Comparentes personaliter coram officio, et Actis pben festred signat by Gosfog.
 Premij shied Ino si Ioannes Terlecki Makarowiat olim Ino si
 Iacob Terlecki Makarowiat, cum Nri Anna Terlecka percreta filij
 ab vna, et Cathenna Wyfizarska, et Nris Lucia Wyfizarska,
 cum olim Nri Cathenna Telitowska percreta filia, ad pben dicit
 & consore ipsius legitima

Prosi Joannis Terketi sponsors legima pte ab altera cum eius Mantu
sui Vti Tutoris conjugalis personali astra et utroque ad infrascripta
recognita consensu. Pari mentibus et scriptis exant, a Teris, de his
Iuris, Iurisconsultibus, suis quibusvis ppijs et competens recedendo
presens vero factum supra Premij et hinc iudicij quo ad actum hinc
attinet, secum suorumque bonis suis gentis omnibus totaliter ac ge-
narie in integrando agglubendo, palam libere, publice, a se
presens recognoverunt, et quilibet illis servari suam interesse re-
gnavit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem bona pars alterius
generaliter bonorum suorum. Mobilium et immobilium, heredi-
tariorum et obligatorum summamque pecuniam, remon-
strum, argenti, ceterorum, Vinorum, Margaritarum, Vestium,
Vestimentorum, tum Stanni, Anis, cupri, on chalybeorum, pecuniam
Equorum, Equorum, aetotiq; Suppellectilis et omnia in quacumque
forma et materia existenda nunc habet et in post habens mutuum
Soliditatem et bonum fructum ad utilitatem ad extrema duntaxat
Vita Vtriusque eorum tempore tantummodo et non ultra concedunt
et assignant presens tali debet modo et conditione, quod si prius
factum Prosum Joannem Terketi Maritum, quam ipsam Prosum
Cathennam Wjforansha sponsam ipsi moni, et de hac de eadem
contingent, extunc Prosa Cathenna Wjforansha sponsa sua
bona supra omnia et summas pecuniam morte p dicit Mantu
sui et relict cum omni eorumque Iure, dominis et proprietate,
competentia et prerogativa quacumque, omnibus et singulis con-
Vti locis et usufructibus tenebit, habebit et possidebit, illis
quiete et pacifice uti fuerit ad extrema duntaxat bonorum
tempore, post factum vero p factum Prosum sponsa extunc p dicit
bona et res gentis omnes In seroni presens subiecta morte p dicit

maritimi revelata, ad suos suos proati Mariti sui sine quibus
 impedimento et contradictione suorum p[ro]p[ri]os suos
 totaliter et plenarie devolventur. Similiter quoque si quis
 p[ro]p[ri]am suam p[ro]p[ri]am Nyssam suam, quam p[ro]p[ri]am
 suam Joannem Terlecki maritum suum non contingit,
 ex tunc idem Maritus bona supra gentem omnia morte p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a sua devolventur cum omni iure, dominio et p[ro]p[ri]e
 tate tenabit habeat, et possideat, illisq[ue] pacifice et quiete
 ad extrema duntaxat vita sua temporabitur. post
 mortem vero, et obitu suum cumq[ue] mariti, ex tunc bona
 supra morte eius p[ro]p[ri]a devolventur, ad suos suos
 sine quibus impedimento et contradictione suorum Mariti
 sui totaliter et plenarie devolventur. His suis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]o
 rebus Recognitio[n]ibus ad p[ro]p[ri]a mediantibus

Kuleszyckie Przyluckie Donant

Compares personalior coram Officio, et Actis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 Capitulis Premyslensibus Nobilibus Mania Kuleszycka et N[ost]ra 128
 N[ost]ra Kuleszycka Huba, cum N[ost]ra Mania Peroznieta
 p[ro]p[ri]a fide, cum vero N[ost]ra Jaco Kuleszycka Metuowicz
 Consortis relict[or]um, et Basilius Kuleszycka Huba, cum
 N[ost]ra Jaco Kuleszycka Huba, cum N[ost]ra Mania p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a eiq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Sani mentibus et p[ro]p[ri]is
 exentes, a seors. d[omi]n[is]q[ue] suis, iuris donibusq[ue] suis quibus
 p[ro]p[ri]is et competens recedens. p[ro]p[ri]is vero p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 s[er]v[er]is suis doni, quo ad actum hunc atinet, secum p[ro]p[ri]is
 ac bonis suis gentis suis, totaliter et plenarie incorporand
 atq[ue] subyucendo palam, libere, publice, ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is, et qui libet illos seorsim suis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is.
 Et Consone ipsius legitima